	"Prralla prralla han qeni arra" nga Lut drugeza!

Rralle i percjellin debatet politike ne televizionet tona. Fillova pak debatin me Lut drugezen e LDK-se kah ora 9 po u deshte te beje ate qe e bej ne te shumten e rasteve, e ndrrova kanalin.

Nga shume prralla qe tregonte, me la pershtypje prralla se Isa ka ndertuar ekip ne LDK. Prralle pet t'i vu ne gjume femijet!

Nuk ka ekip as kurre nuk ka patur ekip ne LDK. Ka vendimarrje kope shume te konsoliduar. Kjo vendimarrje kope eshte me tendence shume te fuqishme edhe i te menduarit kope. Kjo vendimarrje dhe te menduar kope eshte instaluar nga rrjeti i strukturave te mshefta serbe mbrenda LDK-se qe ka filluar nen drejtimin e Fatmir Sejdiut dhe eshte konsoliduar nen drejtimin e Isa Mustafes.

Nuk eshte rastesi ky instalim. Eshte instaluar per te pamundesuar kultivimin e vlerave nacional-demokratike ne LDK, per te pamundesuar LDK-ne te artikulohet si parti e djathte, per te pamundesuar kultivimin e vlerave te djathta ne LDK, e shume e shume tjera.
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Rrale | percelin ebatet poliie ne elevizionet tona. ilova pak
debatin me Lut drugezen e LDK-se kah ora 3 po u deshte te beje ate
e € bejne e shumten e rasteve, € ndrova kanalin.

Nga shume prals e tregonte, me Ia pershiypie pralase 53 ka
ndertuar ekip ne LDK. Pralle pet i v ne gume femiet.

Nuk ks ekip s kure nuk ks patur ekip ne LOK.Ka vendimaje kope.
shume te konsoliuar. Ko vendimartie kope eshte me tendence
shume e fugishme edhe i te menduait kope. Kjo vendimare dhe te
menduar kope eshte instaluar nga et  strukturave te msheftaserbe.
mbrenda LDK-se qe ka fluar nen drejimin e Fatmir Seidit ohe eshe
Konsolduar nen reftmin e Isa Mustaes.

Nuk eshte rastes ky nstaim. Eshte nstluar per te pamundesuar
Kulivimin e ierave nacional-demokiatik ne LOK.per e pamundesuar
LDK-ne te atkuiohet s pat € athte, per te pamundesuar ultvimin
e vierave te djathta ne LDK, e shume e shume tjera.




